Meeters S.r.l., con sede in Milano, Ripa di Porta Ticinese, 39, P.IVA e C.F. n. 10802670967, operante 

nel settore organizzazione e commercializzazione online di pacchetti turistici, ha ricevuto un’offerta 

irrevocabile di acquisto per l’azienda dell’importo di euro 1.200.000 (unmilioneduecentomila euro 

virgola zero zero centesimi). 

La società raccoglie manifestazioni di interesse vincolanti, con cauzione da versarsi come meglio 

specificato nell’avviso di vendita, per l’acquisto dell’azienda che dovranno pervenire entro il giorno 

15 febbraio 2026 ore 12 all’esperto nominato, dott.

[...]

dell’art. 12 e ss del D.Lgs. 12 gennaio 2019 n. 14. 

− In data 17 novembre 2025 è pervenuta alla Società un’offerta irrevocabile e 

vincolante ("Offerta Irrevocabile" o "BO") finalizzata all'acquisizione dell’azienda 

(l’“Azienda”) al prezzo di euro 1.200.000,00 (unmilioneduecentomila euro). 

− Sono attualmente impiegati nell’Azienda n. 7 lavoratori dipendenti.  

− La cessione d’azienda è condizionata all’autorizzazione prevista dall’art. 22, comma 

1, lett. d), D.Lgs. 12 gennaio 2019 n. 14 da parte del Tribunale di Milano.